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28.07.2023 tarihinde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü tarafından 

gerçekleştirilen 2022-2023 Eğitim-Öğretim Bahar Dönemi Akademik Kurul Toplantısı Okul 

Müdürü Prof. Dr. Özlem TAGAY başkanlığında gerçekleştirilmiş olup; toplantıya Müdür 

Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hasret ÖZTÜRK, bölüm başkanları ve öğretim elemanları katılım 

sağlamıştır.   

1- Öğretim elemanları ülkemizde yaşanan 6 Şubat 2023 deprem felaketi nedeniyle tüm 

üniversitelerde uzaktan eğitime geçilmesi kararının ardından, bu konuda alt yapısını 

oluşturmuş olan üniversitemizde herhangi bir teknik sorun yaşanmaksızın bahar döneminin 

başarılı bir biçimde tamamlandığını ifade etmişlerdir. Ancak derslere devam şartı 

aranmaksızın eğitim sürecinin devam edeceği kararı, öğrenci katılımını ve bunun sonucu 

olarak da öğrencilerin akademik başarısını düşürdüğünü dile getirmişlerdir.  

2- 3+1 eğitim modeli uygulanan bölümlerde genel olarak İşletmede Mesleki Eğitim 

uygulamasında öğrencilerin ve öğretim elemanlarının önemli bir sorun yaşanmadan verimli 

bir dönem geçirdikleri, uygulamaya giden öğrenciler için olumlu geri dönüşler alındığı ve 

bazı öğrencilerin çalıştıkları kurumda işe başladıkları belirtilmiştir.  Yeni dönemde eksikliği 

fark edilen tarafların tamamlanabilmesi için genel bir değerlendirme yapılmış olup,  daha 

başarılı bir uygulama süreci için sektör temsilcileri, danışman öğretim elemanları ve 

öğrenciler için yapılması gerekenler konuşulmuştur.   

3- Bölüm bazında yapılması hedeflenen Sosyo-Kültürel Etkinlikler değerlendirildiğinde;  

3.1. Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bölümü 

ü Dış paydaşlarla işbirliğini geliştirme amaçlı online veya yüz yüze görüşme ve 

etkinliklerin artırılmasının, 

ü Öğrenciler ve öğretim elemanlarının alanları ile ilgili kamu kurumları ve özel 

kurumlar ile sıkı bir işbirliği içerisinde olmalarının sağlanması; bu kapsamda Burdur Serbest 



Muhasebeci Mali Müşavirler odası ile ortaklaşa etkinliklerin düzenlenmesinin, 

ü Burdur Defterdarlığı ve Vergi dairesi yetkililerinin Yüksekokulumuza davet edilerek 

öğrencilerimize bilgi ve deneyimlerini aktarmalarının sağlanmasının öğrencilere mesleği 

tanımaları açısından katkı sunacağı belirtilmiştir. 

 

3.2. Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü  

ü 19-20 Ekim 20023 tarihinde Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler MYO tarafından 

düzenlenecek olan 17. Ulusal Büro Yönetimi ve Sekreterlik Kongresine Yönetici Asistanlığı 

dersi kapsamında öğrencilerimizle birlikte katılım sağlamanın, bu programda öğrenim gören 

öğrencilere mesleki açıdan farklı kazanımlar sağlayacağı,  

ü Sosyal sorumluluk bilinci kazandırmak, öğrenim sürecinde ve ileride bir kurum 

çalışanı olarak bu tür çalışmalara katılmak, proje üretmek gibi sorumluluk almaya hazırlamak 

açısından Halkla İlişkiler dersi kapsamında eğitim gezileri düzenlenmesinin öğrencilere,  

yürütülen sosyal sorumluluk projelerini yerinde izleme ve yürütenlerden dinleme olanağı 

sunacağı,  

ü Klavye Teknikleri dersi kapsamında zabıt kâtibi olarak Burdur Adliyesinde görev 

yapan çalışanlarla öğrencilerin buluşturularak bu mesleği icra etmek öğrencilerin mesleği 

tanımaları açısından fayda sağlayacağı,  

ü İnsan Kaynakları Yönetimi dersi kapsamında öğrencilerin çalışma hayatına 

hazırlamaya yönelik olarak İnsan Kaynakları Uzmanlarından özellikle güncel özgeçmiş 

oluşturma ve mülakat teknikleri konusunda destek alınabileceği belirtilmiştir.  

ü Çağrı Merkezi Hizmetleri Programı öğrenci ve öğretim elemanları ile Burdur 112 Acil 

Çağrı Merkezi ve Isparta Net 32 Çağrı Merkezine teknik gezi düzenlenmesi ile öğrencilerin 

bire bir işin mutfağını görmesinin sağlanmasının öğrencileri daha fazla motive edeceği ifade 

edilmiştir.  

 

3.3. Sivil Hava Ulaştırma Hizmetleri Bölümü 

ü Sivil Havacılığa Giriş dersi alan öğrenciler için havalimanlarına eğitim gezileri 

düzenlenmesi,  

ü Geleneksel hale gelmiş 7 Aralık Sivil Havacılık gecesinin bu sene de düzenlenmesinin 

öğrencilere hem akademik hem sosyal anlamda katkı sunacağı,   

ü 7 Aralık Dünya Sivil Havacılık günün yine sektörden kişiler davet edilerek 

kutlanmasına ve sektör temsilcilerinin öğrencilerle buluşturulmasının öğrencileri daha fazla 

motive edeceği belirtilmiştir.  



 

3.4. Hukuk Bölümü  

Bahar dönem boyunca dış paydaş toplantılarının yapılmasıyla birlikte adalet sektörü 

paydaşları olan adli teşkilat, baro teşkilatı ve ticaret müdürlüğü hukuk birimlerinin yetkilileri 

ile öğrencilerin bir araya getirilmesine gayret edildiği ifade edilerek, 2023-2024 eğitim 

öğretim güz yarıyılında derslerin verimli şekilde işlenmesi ve dış paydaş toplantılarının 

devamı, bölüm başkanlığı ve program koordinatörlüğünün iş birliği içerisinde yürütüleceği 

dile getirilmiştir.  

Hukuk Bölümü Adalet Programında yer alan olan hukuk dersleri, Hukuk Bilimi, hukuk ders 

planının anabilim dalları ve ilgili programda yer alan öğretim elemanlarının uzmanlık 

alanlarının gözetilmesi gerektiğinde, İdare Hukuku ve Anayasa Hukuku Anabilim Dalları 

açısından 1, Ticaret Hukuku, Medeni Hukuk ve İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Anabilim Dalı 

açısından 1 ve Ceza Hukuku ve Mali Hukuk Anabilim Dalı açısından 1 adet olmak üzere 

asgari 3 öğretim elemanına ihtiyaç duyulduğu belirtilmiştir. Sonuç itibariyle Hukuk Bölümü 

Adalet Programı 1. öğretimde asgari 3 adet öğretim elemanının görev yapmasıyla, hukuk 

bilimine dair ders paylaşımında uzmanlık şartının sağlanabileceği ve öğrencilere verilmekte 

olan derslerde niteliğin arttırılabileceği belirtilmiştir. 

3.5. Yönetim ve Organizasyon Bölümü  

ü Ağustos 2023’te açık öğretim ile hizmet veren Atatürk Üniversitesi, Anadolu 

Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi’nde ilgili programlara ikinci üniversite kapsamında 

öğrencilerin yönlendirileceği özellikle Kamu Hastanelerine atamaları yüksek olan Tıbbi 

Sekreterlik ve Dokümantasyon ve Halklar İlişkiler gibi programların öğrencilere gerekli 

tanıtımların yapılarak öğrencilerin bu programlara yönlendirilerek, öğrencilerin iş imkânları 

koşununda farkındalıklarının arttırılabileceği,   

ü Burdur İŞKUR’dan İş Kulübü Lideri Nihan YILDIRIM ile irtibata geçilerek kariyer 

ve mesleki yönlendirmeler konusunda daha önceki dönemlerde olduğu gibi güz döneminde de 

yeni etkinlik planlamasının öğrencilere kariyer süreçlerinde katkı sunacağı,  

ü Dikey Geçiş Sınavına yönelik çalışmalar yapılmaya devam edileceği belirtilmiştir.   

3.6. Gazetecilik Ve Habercilik Bölümü 

ü Sektör çalışanlarıyla yüz yüze ve/veya çevrim içi yapılan etkinliklerin arttırması, 

özellikle Burdur merkezde bulunan medya kuruluşlarının temsilcilerinin yüksekokulumuza 

davet edilerek öğrencilere bilgi ve deneyimlerini aktarmalarının sağlanmasının öğrencileri 

daha fazla motive edeceği,   



ü Programa kayıtlı öğrencilerin Kurumsal İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

bünyesinde faaliyetlere katılarak tecrübe edinmelerinin sağlanması gerektiği, 

ü Burdur Gazeteciler Cemiyeti ile ilişkilerin geliştirilmesi ve cemiyet temsilcilerinin 

yüksekokulumuza davet edilerek öğrencilerimize bilgi ve deneyimlerini aktarmalarının 

sağlanması sayesinde öğrencilerin sektörü tanımalarına imkân sunacağı ifade edilmiştir.  

 

Bütün bölümlerin ortak kanısı okulumuza yeni başlayacak öğrenciler için İstiklal 

Yerleşkesine bir tanıtım gezisi düzenlenmesinin ve özellikle okulumuzda bir tanışma partisi 

gerçekleştirilmesinin öğrencilerin uyum sürecini kolaylaştıracağı ve öğrencilerin aidiyet 

duygusunu artıracağı yönündedir.    

4. Dilek ve Temenniler 

Sivil Hava Ulaştırma Hizmetleri Programındaki öğrenci sayısının fazla olması nedeni 

ile güz döneminde de büyük dersliklerde bu program öğrencilerine öncelik tanınması, 

sınıflarda internet kullanımının iyileştirilmesi, yine sınıflardaki araç gereçlerin çalışır halde 

eğitim öğretime hazırlanması bu bölüm öğretim elemanlarının dilek ve temennileri arasında 

yer almaktadır. 

Toplantı yeni eğitim öğretim döneminin daha başarılı ve verimli olması dilekleri ile 

sona ermiştir. 

  

 


